[image: image3.png]CYXHHHIH

[image: image1.png]

[image: image2.png]

Сельская Дума сельского поселения

«Село Хотень»

Калужская область

РЕШЕНИЕ

от 03.10.2020 года                                                                                          № 3
Об утверждении счетной
комиссии первой сессии четвертого
созыва Сельской Думы

В соответствии с временным  Регламентом работы первой сессии четвертого созыва  Сельской Думы сельского поселения  «Село Хотень»,  Сельская Дума СП «Село Хотень» РЕШИЛА:

1. Утвердить численный состав счетной  комиссии первой сессии четвертого созыва Сельской Думы сельского поселения  «Село Хотень» в    количестве трех человек.

2. Избрать счетную комиссию первой сессии в составе:

   - Петрухиной М.В.
   - Свиридовой В.В.
   - Дориной Л.С.
3. Избрать председателем счетной комиссии первой сессии четвертого созыва Сельской Думы Петрухину М.В.
4. Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения
«Село Хотень»                                                             В.И.Демкин
П Р О Т О К О Л  № 1

заседания счетной комиссии  первой сессии четвертого созыва  Сельской Думы сельского поселения «Село Хотень»

  от  «03» октября 2020 года

Присутствовали члены счетной комиссии:________________________________

____________________________________________________________________

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Выборы председателя счетной комиссии.

2. Выборы секретаря счетной комиссии.

 1. СЛУШАЛИ: __________________ об избрании председателя счетной комиссии.

  ПОСТАНОВИЛИ:

  Избрать председателем счетной комиссии _________________________

  _____________________________________________________________

2. СЛУШАЛИ: __________________ об избрании секретаря счетной комиссии.

ПОСТАНОВИЛИ:

Избрать секретарем счетной комиссии ___________________________________

____________________________________________________________________

Председатель

           счетной комиссии      _________________                  (Фамилия, имя, отчество)

Секретарь

Члены счетной комиссии